Earthing Systems Company
Topraklama Sistemleri
Earthing Systems
33www.escoelektrik.com32 www.escoelektrik.com
Galvaniz Topraklama Rogarı
Galvanized Inspection Pit
Ürün Kodu Malzeme Ölçüler Yükseklik Ağırlık (Ad)
Part No. Material Dimensions Height Weight (each)
ET.FD.TR.300 StZn 300x300 mm 300 mm 9,00
ET.FD.TR.400 StZn 400x400 mm 400 mm 12,90
Ürün Kodu Malzeme Ölçüler Yükseklik Ağırlık (Ad)
Part No. Material Dimensions Height Weight (each)
ET.PVC.TR.000 Pvc 300x300 mm 210 mm 1,80
Pvc Topraklama Rogarı
Pvc Inspection Pit
Ürün Kodu Malzeme Ölçüler Yükseklik Ağırlık (Ad)
Part No. Material Dimensions Height Weight (each)
ET.BTN.TR.400200 Beton / Concrete 400x400 mm 200 mm 39,00
ET.BTN.TR.400400 Beton / Concrete 400x400 mm 400 mm 57,00
ET.BTN.TR.500300 Beton / Concrete 500x500 mm 300 mm 85,00
ET.BTN.TR.500500 Beton / Concrete 500x500 mm 500 mm 120,00
Beton Topraklama Rogarı
Concrete Inspection Pit
St: Çelik / Steel
Zn: Çinko / Zinc